Приложение 2
к постановлению главы
Новоигирминского
городского поселения
от « 24»  ноября  2015 г. N 595
Главе Новоигирминского
 городского поселения
от ________________________________
___________________________________
___________________________________
проживающего(ей) по адресу:
___________________________________
Паспорт: серия ________ N _________
Выдан кем и когда _________________
___________________________________
[bookmark: Par384]ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать Акт освидетельствования проведения основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж,  фундамента, возведение стен и кровли) или проведения работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения, устанавливаемую в соответствии с жилищным законодательством Российской Федерации, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала, расположенного по адресу:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(полный адрес строящегося объекта)
Приложение:
1. Копия заполненных страниц паспорта гражданина и при необходимости доверенность, оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации, на представление интересов застройщика.
2. Копия государственного сертификата на материнский капитал.
3. Документ, подтверждающий факт создания (изменения) объекта индивидуального жилищного строительства (кадастровый паспорт здания) в случае реконструкции.
4. Копия разрешения на строительство (реконструкцию) объекта индивидуального жилищного строительства.
Застройщик _________ ______________________ "_____" __________ 20___ г.
[bookmark: Par413](подпись) (ФИО)
[bookmark: _GoBack]